
 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 243/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Osielsku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Osielsko zarządzonych  

na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Osielsku, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Osielsko ul. Szosa Gdańska 55A wejście B, pok. nr 1, w składzie: 

1. Kinga Bogusławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osielsko 

2. Krystyna Getler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osielsko 

3. Michał Karol Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Osielsko 

4. Wiktoria Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zduny 

5. Michael Kaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osielsko 

6. Agnieszka Joanna Krawczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Myślęcinek 

7. Marcin Łukasz Marchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 

8. Agnieszka Joanna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Maksymilianowo 

9. Anna Maria Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bydgoszcz 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Osielsko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
/-/   Igor Zgoliński 


